
•• 

o 
•• 

.,, 
� 
o 

<::' • 

,., 
,-, 

·, 
� 
M 

DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal ''Pror Judith de Oliveira Garcez" 
Secretaria Munlcipal de Govemo e Administração 

DECRETO Nº 6.948, DE 09 DE MARÇO DE 2.016. 

Dá nova composição à Comissão de Avaliação 
do Processo Seletivo para o Programa de 
Inclusão Social pelo Trabalho. 

RICARDO PINHEIRO SANTANA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas 
atribuições legais, e considerando a necessidade de substituir membros da Comissão 
Municipal de Avaliação nomeada pelo Decreto nº 6.335 de 29 de abril de 2013, relativa ao 
Programa de Inclusão Social pelo Trabalho, instituído no Município por meio da Lei nº 
4.932, de 25 de Janeiro de 2.007 e regulamentado através do Decreto 5.967, de 16 de Março 
de 2011, 

DECRETA: 

Art. 1º- A Comissão Municipal de Avaliação para seleção de pessoas interessadas em 
participarem do Programa de Inclusão Social pelo Trabalho passa a ser 
composta pelos seguintes membros: 

Coordenadora: 

Membros: 

Patrícia de Oliveira Baltazar 

Ana Karina Cardozo de Moraes 
Cledir Mendes Soares 
Gisele Cristiane Carreiro Cardoso 
Ricardo Soares Bergonso 
Rosangela Cardoso Modesto 
Sônia Rodrigues Spera 

�Art. 2°
t!=: 

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação 

o:: 

. Art. 3°-
-

Revogam-se as disposições em contrário . 
·--

Prefeitura Municipal de Assis, em 09 .de março de 2.016. 

' 

• 

i 

• 

• 

• •• 

INOSA 
Secretário unicip e Govern e Administração 

Publicado no Departamento de Administração em 09 de março de 2.016. 


